
 

 

                   

                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ    

      

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση αποφάσεων προσωρινής αναστολής λειτουργείας σχολικών 

τμημάτων και Σχολικών Μονάδων 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας, έχοντας υπόψη: 

• το άρθρο 43 του Ν. 4722 (ΦΕΚ 177/τ. α΄/15.09.2020) με θέμα: “Αρμοδιότητα οργάνων 

για προσωρινή αναστολή λειτουργίας τμημάτων και σχολικών μονάδων, δημόσιων 

και ιδιωτικών” 

• την ΚΥΑ Δια/ΓΠ.οικ.30518/17-5-2021 (ΦΕΚ 2020Β/18-5-2021) και  

• την εγκύκλιο 55337/ΓΔ4 ΥΠΑΙΘ 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

την τροποποίηση των αποφάσεων προσωρινής αναστολής λειτουργίας τμημάτων ή σχολικών 

μονάδων που εξεδόθησαν από 11/5/2021 μέχρι και 18/5/2021, καθώς και των αποφάσεων 

που εξεδόθησαν την 19/5/2021, πλην εκείνων για το 67ο Γυμνάσιο και τη Λεόντειο Σχολή, 

όσον αφορά την ημερομηνία λήξης της προσωρινής αναστολής λειτουργίας, η οποία 

μεταφέρεται νωρίτερα κατά τέσσερις (4) ημερολογιακές ημέρες.   

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 
 
Ταχ. Δ/νση: Χίου 16-18 
Τ.Κ.: 10438 – Πόλη: Αθήνα 
Ιστοσελίδα: http://dide-a-new.ath.att.sch.gr 
e-mail: mail@dide-a-ath.att.sch.gr 

 

Αθήνα, 20/5/2021 
Αρ. Πρωτ.: 14542 

Ο Διευθυντής 

Της Δ/νσης Δ/βάθμιας Εκπ/σης Α’ Αθήνας 

 

Λεωνίδας Μάντζος PhD, MSc, MEd 

ΠΡΟΣ 

Διευθυντές/τριες  

Σχολικών Μονάδων  

ΔΔΕ Α’ Αθήνας 

 


		2021-05-20T15:01:26+0258
	Leonidas Mantzos




